

Temel Alan Yeterlilikleri/Program Temel Öğrenme Çıktıları İlişkisi

Ulaştırma Hizmetleri				Program Yeterlilikleri											
Başlık	Alt Başlık	Sıra No	Madde	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1-BİLGİ		1	Alanındaki güncel bilgileri içeren uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olma.		x	x	x				x	x			
1- BİLGİ		2	Uluslararası Ticaret ve Finansman alanında temel bilgilere sahip olma.	x					x		x				
1- BİLGİ		3	Uluslararası Ticaret ve Finansman alanında temel hukuksal birikime sahip olma.	x					x		x				x
1- BİLGİ		4	Uluslararası Ticaret ve Finansman alanında karşılaşılan problemleri saptama, formüle etme ve analitik yöntemlerle çözümüleme.				x		x	x				x	
2-BECERİLER		1	Uluslararası Ticaret ve Finansman alanındaki kavramsal ve kuramsal bilgileri kullanabilme.				x		x		x			x	
2-BECERİLER		2	Uluslararası Ticaret ve Finansman alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, araştırmalara ve kanıtlara davalı çözüm önerileri geliştirebilme.				x		x	x				x	
2-BECERİLER		3	Uluslararası Ticaret ve Finansman alanıyla ilgili teknik donanımlardaki ve yazımlardaki güncel gelişmeleri takip edebilme ve kullanabilme.	x					x	x	x				
3-YETKİNLİKLER	Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme	1	Uluslararası Ticaret ve Finansman alanında ileri düzey bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme.	x					x	x					
3-YETKİNLİKLER	Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme	2	Uluslararası Ticaret ve Finansman alanında teknik ve hukuksal içerikli güncel bilgilere erişebilme, veri tabanlarından kaynak araştırması yapabileme.	x					x	x					x
3-YETKİNLİKLER	Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme	3	Uluslararası Ticaret ve Finansman alanındaki kazanımlarını kullanarak görev ve sorumluluk bilinciyle etkin ve disiplinli takım çalışması yapabileme.				x					x			x
3-YETKİNLİKLER	Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme	4	Uluslararası Ticaret ve Finansman alanı yanında pazarlama, muhasebe, yönetim ve organizasyon gibi diğer işletme alanlarıyla ilgili problemler üzerinde bağımsız çalışabilme.				x								
3-YETKİNLİKLER	Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme	5	Uluslararası Ticaret ve Finansman alanında proje geliştirme, planlama yapabileme ve ilgili etkinlikleri yönetebilme.				x	x							x
3-YETKİNLİKLER	Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme	6	Sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlayabilme ve yönetebilme		x										x
3-YETKİNLİKLER	Öğrenme	1	Matematik, iktisat ve istatistik alanlarındaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri Uluslararası Ticaret ve Finansman alanındaki problemleri çözüme kullanma.		x									x	
3-YETKİNLİKLER	Öğrenme	2	Bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleme, kendini yenileme, alanında edindiği bilgileri/becerileri eleştirel yaklaşımla değerlendirme.				x					x		x	x
3-YETKİNLİKLER	Öğrenme	3	Alanında problemleri saptama, tanımlama, formüle etme ve çözme. Bu amaçla uygun yöntemler ve modelleme tekniklerini seçme ve uygulama.								x				x
3-YETKİNLİKLER	Öğrenme	4	Alanı ile ilgili kişi ve kurumlarla etkin yazılı ve sözlü iletişim kurabilme.				x	x							
3-YETKİNLİKLER	Öğrenme	5	Alanı ile ilgili kişi ve kurumlarla yabancı dilde etkin yazılı ve sözlü iletişim kurabilme.					x							
3-YETKİNLİKLER	İletişim ve Sosyal	1	Elektronik bilgi iletişim sistemleri hakkında ileri düzeyde yetkinliğe sahip olma.					x					x	x	
3-YETKİNLİKLER	İletişim ve Sosyal	2	Mesleki ve etik sorumluluk bilincine sahip olma.								x				x
3-YETKİNLİKLER	İletişim ve Sosyal	3	Uluslararası Ticaret ve Finansman alanındaki uygulamaların hukuksal sonuçları hakkında bilgi ve farkındalığa sahip olma.	x			x		x						
3-YETKİNLİKLER	İletişim ve Sosyal	4	Bilgiye erişir ve bu amaçla kaynak araştırması yapar, veri tabanları ve diğer bilgi kaynaklarını kullanır.	x			x	x	x				x	x	
3-YETKİNLİKLER	Alana özgü	1	Mesleki ve etik sorumluluk bilincine sahip olma.								x				
3-YETKİNLİKLER	Alana özgü	2	Proje yönetimi, işyeri uygulamaları, çalışanların sağlığı çevre ve iş güvenliği konularında bilince sahip olma.								x				x
3-YETKİNLİKLER	Alana özgü	3	Ticaret ve finans alanındaki işletmelerin yönetimi, işyeri uygulamaları, çalışanların sağlığı çevre ve iş güvenliği konularında bilince sahip olma. Bu alandaki uygulamaların hukuksal sonuçları hakkında farkındalığa sahip olma.				x		x						